
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 858254

140 000 Kč
za měsíc

Pronájem ubytovacího zařízení, 720 m², Cheb, ul.
Pekařská
Pekařská, 35002, Cheb

Celková plocha: 720 m2 Počet podlaží: 2
Počet míst k parkování: 3 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Účel budovy: Jiný
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální ubytování pro vaše zaměstnance v Chebu? Objekt na Pekařské ulici vás
zaujme svou novotou, prostorností a moderním vybavením. Představujeme vám pronájem nově postavené ubytovny,
která nabízí flexibilní možnosti pro podniky a organizace hledající pohodlné a kvalitní ubytování.
Tato ubytovna je dokonalým spojením pohodlí a funkčnosti. Díky kompletní rekonstrukci a promyšlenému designu
nabízíme prostor, který je nejen esteticky příjemný, ale i praktický pro každodenní život. Ubytovna je rozdělena na dvě
části, což vám dává flexibilitu v případě, že potřebujete ubytovat různý počet osob. Celkem je zde 16 pokojů pro
celkem až 32 lidí.
Pokud hledáte pro své zaměstnance ubytování, které jim poskytne klidné a soukromé prostředí po náročném dni, pak
je naše ubytovna ideální volbou. Všechny pokoje jsou navrženy tak, aby poskytovaly dostatek prostoru a komfortu, a to
s důrazem na detail a funkčnost.

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


